3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FF Ta 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Bare bow 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MOUREY Lena GRAY 010337L | U18FCL 254 254 2 3

2 |DESSEIN Tiffanie GRAY 995154P | U18FCL 229 229 2 2

2 | CUENIN Maena AJ.T. 884463Y | U18FCL 37 37

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BOSCH Frederick GRAY 946290B S1HCL 371 371 4 12
2 |MICHOT Theo MARCHAUX 7563082 S1HCL 315 315 2 6

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

1 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 333 333 3

2 |MORIN Iris CHAMPAGNOLE 831103Y S2FCL 267 267

3 |CREVOISIER Marie- MOREZ 759049D S2FCL 252 252 4 4
Elvina

4 |ZONCA Christelle BESANCON DB 901019U S2FCL 243 243 2 1
LAMBERT Jillian BEAUJEU ET 737439P S2FCL 200 200 1

QUITTEUR

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LABRUDE Bruno LURE 324454T S2HCL 366 366 3 10
2 |MATEOS MARTIN Bruno |GRAY 934877W | S2HCL 339 339 4 9
3 | TALPIN Herve LA CHAPELLE THECLE 886450H S2HCL 310 310
4 |THEVENET Cyril TORPES 875756J S2HCL 267 267 1 2
5 |PESCE Antonio BEAUJEU ET 737216X S2HCL 242 242 5

QUITTEUR
VIREY Ludovic MOREZ 009156C S2HCL 236 236
7 |FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 962014T S2HCL 202 202 1 5

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |[SAVIOZ Caroline Suisse 9999999 S3FCL 257 257 2 5
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FF Ta 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
2 |DALANCON Marie- GRAY 983555G S3FCL 212 212 1 3
Helene

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DERRE Alain Suisse 9999999 S3HCL 352 352 5 4
FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 286 286
3 |WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 260 260 2 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CUENIN Amelie AJT. 884462X | S2FCO | 251 251 2 4
Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |AUZOULT Laurent AJT. 982847M | S2HCO | 283 283 5 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |POGNANT Serge DOLE 761101 | S3HCO | 235 235 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

1 |ROY Floriane LA MEUTE DES 932910H S1FAD 193 193 1 2
ARCHERS D'ETUPES

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

1 |ROTH David LA MEUTE DES 623393B | S1HAD 279 279 4 3
ARCHERS D'ETUPES

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FF Ta 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CORDIER Valerie EPINAL 1ER 723378F S2FAD 182 182 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DESSIRIER Emmanuel |MARCHAUX 297589S S2HAD 255 255 1 5

2 |CUENIN Yohann AJ.T. 908322G S2HAD 235 235 1 3

3 |AGAMENNONE Pierre PONTARLIER (25) 909846N S2HAD 226 226 3

4 |LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W | S2HAD 213 213 1 4

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A | S3HAD 338 338

2 |BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X | S3HAD 235 235 2 3

3 |LUGANT Marcel MARCHAUX 289301H S3HAD 226 226 2 6

4 | VIEILLE Patrick MARCHAUX 889279H S3HAD 208 208

5 |DANCOISNE Alain AJ.T. 016377B S3HAD 176 176 2

6 |DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V | S3HAD 134 134 2

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 909030B U18FTL 405 405 9 10
2 |AUSSIBAL Mathilde PONTARLIER (25) 96183672 U18FTL 284 284 3 5

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L S1FTL 434 434 12 16
1 |LELY LOISEAUX Lea GRAY 926870T | U21FTL 371 371 8
2 | CLAUDE Lucie PONTARLIER (25) 777337G S1FTL 316 316 1 5

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |TAULLE Jeremy GRAY 628699U S1HTL 454 454 18 14
3 |CUHUTENCU Miaita PONTARLIER (25) 033837E S1HTL 407 407 12 12
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-

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Libre 2023 (Suite)

Clt [Nom
4 |LEPAUL Benjamin
5 |HABERKORN Nicolas

Club Licence
BARBY 708789Y
BEAUJEU ET 353931H
QUITTEUR

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Clt 'Nom
1 |CLAUDE Veronique

Club Licence
ROSERAIE 777336F

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom

CARREAU Olivier
DESSIRIER Emmanuel
JACQUESSON Denis
AMIARD Sebastien
TAYEB Jerome
ARTIGAS Thierry

O Ol W N

Club Licence
DIJON 231514W
MARCHAUX 297589S
LA CHAPELLE THECLE | 848895M
GRAY 719546R
LONS LE SAUNIER 610851U
MOREZ 009150W

Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom
1 |CARREAU Jany
TIMOSSI Stephane
3 | GAULIARD Philippe

Club Licence
MEURSAULT 206237W
PONTARLIER (25) 6020247
GRAY 389073F

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom
1 |GAUTHEY Elora

1 |BOURGEOIS Claire

Club Licence
BEAUJEU ET 799173S
QUITTEUR
BEAUJEU ET 954656V
QUITTEUR

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Clt |Nom
1 |FERREIRA Luis Miguel
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Club Licence
BEAUJEU ET 7750532
QUITTEUR

Cat
S1HTL
S1HTL

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
U21FAC

S1FAC

Cat
S1HAC

P1
311
305

P1
315

P1

368
360
361
288

P1

441
339

P1
116

108

P1
272

P2

P2

P2
467
445

P2
442

P2

P2

04,/06/2023
Total | Nb11 Nb 10
311 2 5
305 3 15

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
315 1 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
467

445 18 16
368 5 10
366 6 8
361 4 12
288 2 5

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 11 | Nb 10
442

441 9 22
339 7 7

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
116 2
108

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
272 1 5
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)

Clt [Nom
PESEUX Mathieu
SANCEY Alexandre
MARQUET Corentin

Club
BESANCON DB
AJ.T.

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom
1 |ORSAT Emilia
KUKIELKA Valerie
3 |GAUTHEY Cynthia

4 |DEXET Virginie

Club
MARCHAUX
AJ.T.

BEAUJEU ET
QUITTEUR

DAMPIERRE SUR
SALON

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom
1 |MILITELLO Frederic
KUKIELKA Fabrice
3 |DEXET Sylvain

DROMARD Samuel
GUYON Lionel

Club
Suisse
AJ.T.

DAMPIERRE SUR
SALON

BESANCON DB
AJ.T.

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom

1 |SIRANDRE Francoise

Club
AJ.T.

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Clt |Nom

FLOCARD Roger
CLAUSS Jeanlouis
VACELET Guy
UDE Claude
ORSAT Pascal

a b~ lwW|IN |-

Autres tirs

Mardi 6 Juin 2023

Club

GRAY
OBERNAI
AJ.T.
MARCHAUX
MARCHAUX

Licence
860406Z
705473U
956770T

Licence
935286R
739004R
742905F

958815R

Licence
9999999
705469P
871361G

345501V
792917S

Licence
977886V

Licence
014986P
432083F
445622X
072483L
932305A

Cat
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC
S2FAC

S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
188
152
150

P1
214

178

124

P1
326

267

252
248

P1
188

P1
286
222
218
206
132

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

04,/06/2023
P2 Total | Nb11 Nb 10
188 1 2
152
150 4

Nbre d'archers : 4

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
214 1

205 205
178 2
124 1

Nbre d'archers : 4

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
326 2
285 285 3
267
252
248 1

Nbre d'archers : 5

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
188 1 1

Nbre d'archers : 1

P2 Total
286 1

222 2
1

1

Nb 11 | Nb 10

218
206
132

Nbre d'archers : 5

RPlW kL W O
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FF Ta 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Bare bow 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MOUREY Lena GRAY 010337L | U18FCL 238 238 1 2
Tir 2 | DESSEIN Tiffanie GRAY 995154P | U18FCL 218 218 2 1
Tir 2 | CUENIN Maena AJ.T. 884463Y | U18FCL 35 35

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Bare bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | BOSCH Frederick GRAY 946290B S1HCL 371 371 3 10
Tir 2 |MICHOT Theo MARCHAUX 756308Z S1HCL 321 321

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER 808757J S2FCL 374 374 8 9
Tir 2 |CREVOISIER Marie- MOREZ 759049D S2FCL 273 273 3 1

Elvina
Tir 2 | MORIN Iris CHAMPAGNOLE 831103Y S2FCL 235 235 4
Tir 2 |LAMBERT Jillian BEAUJEU ET 737439P S2FCL 203 203
QUITTEUR
Tir 2 | ZONCA Christelle BESANCON DB 901019U S2FCL 186 186 3

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Bare bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LABRUDE Bruno LURE 324454T S2HCL 368 368 14 6
Tir 2 |MATEOS MARTIN Bruno | GRAY 934877W | S2HCL 333 333 8 1
Tir 2 |PESCE Antonio BEAUJEU ET 737216X S2HCL 309 309 10

QUITTEUR
Tir 2 |FICHOT Sylvain CHAMPAGNOLE 962014T S2HCL 256 256 3 3

Tir 2 | TALPIN Herve LA CHAPELLE THECLE 886450H S2HCL 235 235

Tir 2 |VIREY Ludovic MOREZ 009156C S2HCL 234 234 4

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | SAVIOZ Caroline Suisse 9999999 S3FCL 275 275 1 5

Tir 2 | DALANCON Marie- GRAY 983555G S3FCL 245 245 2 1
Helene

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FF Ta 04,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 343 343 12 2
Tir 2 |\WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 226 226 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CUENIN Amelie AJ.T. 884462X S2FCO 259 259 6

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |AUZOULT Laurent AJ.T. 982847M S2HCO 263 263 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |POGNANT Serge DOLE 761101J S3HCO 250 250

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CORDIER Valerie EPINAL 1ER 723378F S2FAD 193 193 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W | S2HAD 264 264
Tir 2 | CUENIN Yohann AJ.T. 908322G | S2HAD 245 245 3 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A | S3HAD 307 307
Tir 2 |VIEILLE Patrick MARCHAUX 889279H S3HAD 224 224

Tir 2 |BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 216 216
Tir 2 |LUGANT Marcel MARCHAUX 289301H S3HAD 177 177 4
Tir 2 | DANCOISNE Alain AJ.T. 016377B S3HAD 174 174 3
Tir 2 | DERIVAZ Claude BESANCON AC 235699V | S3HAD 173 173

Nbre d'archers : 6
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-

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Libre 2023

Tir 'Nom
Tir 2 |DESSIRIER Kassandra

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Tir 'Nom
Tir 2 |LELY LOISEAUX Lea

Club
MARCHAUX

Club
GRAY

Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Tir |Nom
Tir 2 | TAULLE Jeremy
Tir 2 |LEPAUL Benjamin

Club
GRAY
BARBY

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Tir |Nom

Tir 2 | JACQUESSON Denis
Tir 2 | AMIARD Sebastien
Tir 2 |TAYEB Jerome

Tir 2 |ARTIGAS Thierry

Club

LA CHAPELLE THECLE
GRAY

LONS LE SAUNIER
MOREZ

Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Tir 'Nom
Tir 2 | GAULIARD Philippe

Club
GRAY

Licence
909030B

Licence
926870T

Licence
628699U
708789Y

Licence
848895M
719546R
610851U
009150W

Licence
389073F

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom
Tir 2 |BOURGEOIS Claire

Tir 2 |GAUTHEY Elora

Club

BEAUJEU ET
QUITTEUR

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Licence
954656V

799173S

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Tir |Nom
Tir 2 |FERREIRA Luis Miguel

Tir 2 |PESEUX Mathieu
Tir 2 |MARQUET Corentin

Mardi 6 Juin 2023

Club

BEAUJEU ET
QUITTEUR

BESANCON DB

BEAUJEU ET
QUITTEUR

Licence
775053Z

8604067
956770T

04,/06,/2023
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
U18FTL 418 418 7 19
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
U21FTL 324 324 2 8
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
S1HTL 435 435 10 16
SIHTL 331 331 3 10
Nbre d'archers : 2
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
S2HTL 416 416 15 9
S2HTL 356 356 10 3
S2HTL 351 351 7 6
S2HTL 271 271 1 8
Nbre d'archers : 4
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
S3HTL 344 344 10 5
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
S1FAC 123 123 1
U21FAC 89 89
Nbre d'archers : 2
Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
S1HAC 251 251
S1HAC 210 210 1 3
S1HAC 207 207 2 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PONTARLIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ARC SOUS CICON - le

Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur :

0225031 ARCHERS DE LA FAUCONNIERE

Liste des arbitres :

FFTA 04,/06,/2023
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |SANCEY Alexandre AJ.T. 705473U S1HAC 158 158 4
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 205 205 2 1
Tir 2 | GAUTHEY Cynthia BEAUJEU ET 742905F S2FAC 156 156 1 1
QUITTEUR
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MILITELLO Frederic Suisse 9999999 S2HAC 298 298 3 4
Tir 2 | DROMARD Samuel BESANCON DB 345501V S2HAC 231 231
Tir 2 |GUYON Lionel AJ.T. 792917S S2HAC 226 226 2 1
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | SIRANDRE Francoise AJ.T. 977886V S3FAC 210 210 5
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FLOCARD Roger GRAY 014986P S3HAC 288 288 5 4
Tir 2 |\VACELET Guy AJ.T. 445622X S3HAC 202 202 2
Tir 2 |UDE Claude MARCHAUX 072483L S3HAC 183 183
Tir 2 |ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 163 163 1 1
Tir 2 | CLAUSS Jeanlouis OBERNAI 432083F S3HAC 69 69

Nbre d'archers : 5

Arbitre responsabile :
238184W BRECHENMACHER PHILIPPE

626221A AUSSIBAL FRANCOIS / 880642R CHOPARD EMMANUELLE
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